Commune de Roullet St Estephe

LEONARD AMENAGEMENT FONCIER

PLAN DE COMPOSITION

Section: ZM

Lieu-dit: "La Fouillouse "

N¢lots | Surfaces

1 1257m?

2 538m?

36 598m?

37 595m?

38 601m?

39 598m?

40 598m?

41 597m?

42 358m?

43 361m?

44 361m?

45 360m?

46 359m?

47 359m?

48 346m?

49 559m?

50 575m?

51 593m?

52 588m?

53 604m?

54 626m?

55 615m?

56 600m?

57 609m?

58 620m?

59 601m?

- 60 588m?
) 62 662m?

GEOMETRE-EXPERT

CONSEILLER VALORISER GARANTIR

Plan dressé par M. BOUCARD Ph.
Géometre Expert Foncier
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D.P.L.G.
29, Rue Victor Hugo

16400 LA COURONNE
TEL: 05 45 67 22 61

FAX: 05456743 12

Surface Totale du lotissement: 2ha27a65ca
Surface Totale des lots: 16402m?>

n°ll7

Le 23 Avril 2018
Modifié le 24 Mars 2020
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Dossier:2015226

Voirie en enrobé 120kg
Gazon
Accés en enrobé 120kg

Chemin piéton en Calcaire 3/6

Entrée obligatoire

Lampadaire

A2 et A2i (Inversé)
P1
Non Borduré

Passage Piéton

Arbre a planter (Charmes)

Arbuste a planter (Photinias Eleagnus)

Pente Voirie

PA-4
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Sunface planchern:
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